
    
  
    

    

Studentská 787/13, 370 05 České Budějovice, Česká republika, T/+420 389 032 465, E/fiala@ef.jcu.cz 

 
SDĚLENÍ DĚKANKY EF č. 172/2023 
Harmonogram komisí přijímacího řízení do bakalářských a navazujících 
magisterských studijních programů pro akademický rok 2023/2024 
 

11. května 2023 
 
Komise přijímacího řízení pro bakalářské studijní programy budou zasedat v úterý  
13. 6. 2023 dle níže uvedeného harmonogramu.  
 
Složení hlavní přijímací komise pro bakalářské a navazující magisterské studium: 

 děkanka 

 proděkan pro pedagogickou činnost 

 předsedové jednotlivých komisí 
 
Složení komisí pro bakalářské studium a čas zasedání pro jednotlivé studijní programy: 
 

Čas Číslo 
komise 

Předseda 
Členové komise 

9:00 Finance a účetnictví (prezenční, kombinované studium) 

  
1 

doc. Ing. Milan Jílek, Ph.D. 
Ing. Daniel Kopta, Ph.D. 
Ing. Jaroslav Svoboda, Ph.D. 

9:20 Ekonomika a management (prezenční, kombinované studium) 

  
2 

doc. Ing. Petr Řehoř, Ph.D. 
doc. Ing. Jaroslav Vrchota, Ph.D. 
Ing. Markéta Kocourková, Ph.D. 

9:40 Analýza v ekonomické a finanční praxi (prezenční) 

  
3 

prof. RNDr. Tomáš Mrkvička, Ph.D. 
doc. RNDr. Jana Klicnarová, Ph.D. 
Mgr. Petr Chládek, Ph.D. 

10:00 Aplikovaná informatika, specializace: Podniková informatika, Systémové 
inženýrství (prezenční, kombinované studium) 

  
4 

doc. Ing. Ladislav Beránek, CSc., MBA 
doc. RNDr. Jana Klicnarová, Ph.D. 
Mgr. Radim Remeš, Ph.D. 

10:20 Management regionálního rozvoje (prezenční, kombinované studium) 

  
5 
 

doc. RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D. 
doc. Ing. Eva Cudlínová, CSc. 
doc. PhDr. Miloslav Lapka, CSc.  

10:40 Cestovní ruch (prezenční, kombinované studium) 

  
6 

doc. Ing. Roman Švec, Ph.D. 
doc. Ing. Kamil Pícha, Ph.D., MBA 
Mgr. Vladimír Kadlec 

Forma zasedání: online na schůzce v MS Teams. 



    
  
    

    

Studentská 787/13, 370 05 České Budějovice, Česká republika, T/+420 389 032 465, E/fiala@ef.jcu.cz 

 
Komise přijímacího řízení pro navazující magisterské studijní programy budou zasedat 
v úterý  

 13. 6. 2023 v případě nekonání přijímacích zkoušek, 

 27. 6. 2023 v případě konání přijímacích zkoušek.  
 
Složení komisí a čas zasedání pro jednotlivé studijní programy: 
 

Čas při 
nekonání 

PZ/při 
konání PZ 

Číslo 
komise 

Předseda 
Členové komise 

9:10/13:00 Finance a účetnictví (prezenční, kombinované studium) 

  
1 

doc. Ing. Milan Jílek, Ph.D. 
Ing. Daniel Kopta, Ph.D. 
Ing. Jaroslav Svoboda, Ph.D. 

9:30/13:15 Ekonomika a management (prezenční, kombinované studium) 

  
2 

doc. Ing. Kamil Pícha, Ph.D., MBA 
doc. Ing. Jaroslav Vrchota, Ph.D. 
Ing. Markéta Kocourková, Ph.D. 

9:50/13:30 Analýza v ekonomické a finanční praxi (prezenční) 

  
3 

prof. RNDr. Tomáš Mrkvička, Ph.D. 
doc. RNDr. Jana Klicnarová, Ph.D. (při nekonání PZ),  
RNDr. Tomáš Roskovec, Ph.D. (při konání PZ) 
Mgr. Petr Chládek, Ph.D. 

10:10/13:45 Aplikovaná informatika, specializace: Podniková informatika, 
Systémové inženýrství (prezenční, kombinované studium) 

  
4 

doc. Ing. Ladislav Beránek, CSc., MBA 
doc. RNDr. Jana Klicnarová, Ph.D. (při nekonání PZ), 
RNDr. Tomáš Roskovec, Ph.D. (při konání PZ) 
Mgr. Radim Remeš, Ph.D. 

10:30/14:00 Management regionálního rozvoje (prezenční, kombinované studium) 

  
5 

doc. RNDr. Renata Klufová, Ph.D. 
doc. Ing. Eva Cudlínová, CSc. 
doc. PhDr. Miloslav Lapka, CSc.  

Forma zasedání: online na schůzce v MS Teams. 
 
Sdělení nabývá účinnosti dnem 11. 5. 2023. 
 
 
 
 
doc. RNDr. Zuzana Dvořáková Líšková, Ph.D., v. r. 
děkanka Ekonomické fakulty 


